
ZARZĄDZENIE NR 39/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) w oparciu o Zarządzenie Nr 38/2015 Burmistrza 
Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 748B17D9-0AA8-4721-A2CF-AAC33215A47A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 569 325,00Oświata i wychowanie -42 291,00 42 291,00 569 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 98 021,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 42 291,00 140 312,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 98 021,00 0,00 42 291,00 140 312,00

80104 399 508,00Przedszkola -42 291,00 0,00 357 217,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 249 508,00 -42 291,00 0,00 207 217,00

24 939 721,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 627,00 0,00 0,00 1 072 627,00

-42 291,00 42 291,00 24 939 721,00

majątkowe

2 021 092,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 092,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 960 813,58

1 072 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 072 627,00

-42 291,00 26 960 813,5842 291,00

Id: 748B17D9-0AA8-4721-A2CF-AAC33215A47A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 992,00 1 227 992,00 999 627,001 226 401,00 0,00 0,00 0,000,001 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 227 992,00

42 291,00

-42 291,00 0,00

0,00

0,001 591,00

0,00

0,00

1 227 992,00

42 291,00

-42 291,00

1 226 401,00

42 291,00

-42 291,00

999 627,00

42 291,00

-42 291,00

226 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 175 431,00

Przedszkola

1 175 431,00 957 307,001 174 531,00 217 224,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-42 291,00

42 291,00

1 175 431,00 1 175 431,00

42 291,00

-42 291,00

1 174 531,00

42 291,00

-42 291,00

957 307,00

42 291,00

-42 291,00

217 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

755 717,00 755 717,00 755 717,00 0,00 0,00 0,00755 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 375,00

35 375,00

755 717,00 755 717,00

35 375,00

-35 375,00

755 717,00

35 375,00

-35 375,00

755 717,00

35 375,00

-35 375,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 880,00

5 880,00

133 500,00 133 500,00

5 880,00

-5 880,00

133 500,00

5 880,00

-5 880,00

133 500,00

5 880,00

-5 880,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 155,00 12 155,00 12 155,00 0,00 0,00 0,0012 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 036,00

1 036,00

12 155,00 12 155,00

1 036,00

-1 036,00

12 155,00

1 036,00

-1 036,00

12 155,00

1 036,00

-1 036,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 227 992,00 1 227 992,00 1 226 401,00 999 627,00 226 774,00 0,00 1 591,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 591,00
0,00
0,00-42 291,00

42 291,00
1 227 992,00 1 227 992,00

42 291,00
-42 291,00

1 226 401,00
42 291,00

-42 291,00

999 627,00
42 291,00

-42 291,00

226 774,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 748B17D9-0AA8-4721-A2CF-AAC33215A47A. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 886 124,00 2 886 124,00 2 248 786,002 882 948,00 0,00 0,00 0,000,003 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00634 162,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 886 124,00

21 145,00

-21 145,00 0,00

0,00

0,003 176,00

0,00

0,00

2 886 124,00

21 145,00

-21 145,00

2 882 948,00

21 145,00

-21 145,00

2 248 786,00

21 145,00

-21 145,00

634 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

97 333,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

97 333,00 92 495,0097 333,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 145,00

21 145,00

97 333,00 97 333,00

21 145,00

-21 145,00

97 333,00

21 145,00

-21 145,00

92 495,00

21 145,00

-21 145,00

4 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

73 115,00 73 115,00 73 115,00 0,00 0,00 0,0073 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 687,00

17 687,00

73 115,00 73 115,00

17 687,00

-17 687,00

73 115,00

17 687,00

-17 687,00

73 115,00

17 687,00

-17 687,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 931,00 12 931,00 12 931,00 0,00 0,00 0,0012 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 458,00

3 458,00

12 931,00 12 931,00

3 458,00

-3 458,00

12 931,00

3 458,00

-3 458,00

12 931,00

3 458,00

-3 458,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 267 497,00 3 267 497,00 3 264 321,00 2 561 629,00 702 692,00 0,00 3 176,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 176,00
0,00
0,00-21 145,00

21 145,00
3 267 497,00 3 267 497,00

21 145,00
-21 145,00

3 264 321,00
21 145,00

-21 145,00

2 561 629,00
21 145,00

-21 145,00

702 692,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 748B17D9-0AA8-4721-A2CF-AAC33215A47A. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 902 226,00 1 902 226,00 1 611 621,001 898 206,00 0,00 0,00 0,000,004 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 902 226,00

21 146,00

-21 146,00 0,00

0,00

0,004 020,00

0,00

0,00

1 902 226,00

21 146,00

-21 146,00

1 898 206,00

21 146,00

-21 146,00

1 611 621,00

21 146,00

-21 146,00

286 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

85 661,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

85 661,00 80 333,0085 661,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 146,00

21 146,00

85 661,00 85 661,00

21 146,00

-21 146,00

85 661,00

21 146,00

-21 146,00

80 333,00

21 146,00

-21 146,00

5 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 312,00 63 312,00 63 312,00 0,00 0,00 0,0063 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 688,00

17 688,00

63 312,00 63 312,00

17 688,00

-17 688,00

63 312,00

17 688,00

-17 688,00

63 312,00

17 688,00

-17 688,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 0,00 0,0011 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 940,00

2 940,00

11 510,00 11 510,00

2 940,00

-2 940,00

11 510,00

2 940,00

-2 940,00

11 510,00

2 940,00

-2 940,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,001 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-518,00

518,00

1 649,00 1 649,00

518,00

-518,00

1 649,00

518,00

-518,00

1 649,00

518,00

-518,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 965 727,00 1 965 727,00 1 961 707,00 1 669 218,00 292 489,00 0,00 4 020,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 020,00
0,00
0,00-21 146,00

21 146,00
1 965 727,00 1 965 727,00

21 146,00
-21 146,00

1 961 707,00
21 146,00

-21 146,00

1 669 218,00
21 146,00

-21 146,00

292 489,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 748B17D9-0AA8-4721-A2CF-AAC33215A47A. Podpisany Strona 5


		2015-04-07T16:10:03+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




